ISO9001・ISO14001認証取得
ヘラマンタイトンウェブサイト
■東京オフィス
〒 151-0073 東京都渋谷区笹塚 1-48-3 住友不動産笹塚太陽ビル 6F
●関東営業課／ TEL：03-5790-3113　FAX：03-6675-3255
●オートモーティブ事業部／ TEL：03-5790-3125　FAX：03-6683-7883
●写真商品色は、実際の色と異って見える場合があります。

絶縁耐力 19.7kV/mm以上
体積抵抗 1014Ω・cm以上
【代表値】 ※保証値ではありません。
Article-No. 型番
内径(mm) 適用電線
サイズの目安
φ(mm)
厚み(mm)
チューブの形状 販売単位
（m）収縮前
φD
収縮後(最大)
φd
収縮後W
(最小値)
300-06500 TU27HF-2.4-BK 2.4 1.2 1.4～2.1 0.42 円形 300
300-06501 TU27HF-4.8-BK 4.8 2.4 2.8～4.3 0.51 円形 300
300-06502 TU27HF-6.4-BK 6.4 3.2 3.8～5.7 0.54 円形 300
300-06503 TU27HF-9.5-BK 9.5 4.8 5.7～8.5 0.54 フラット 150
300-06504 TU27HF-12.7-BK 12.7 6.4 7.6～11.4 0.62 フラット 150
300-06505 TU27HF-19.1-BK 19.1 9.5 11.4～17.1 0.75 フラット 60
300-06506 TU27HF-25.4-BK 25.4 12.7 15.2～22.8 0.85 フラット 60
300-06507 TU27HF-38.1-BK 38.1 19.1 22.9～34.3 0.96 フラット 30